B fideicpmiso
| acapulco

Cm._.u supervisor

Rep: rptPolizaContinua.

Concepto: VIATICOS A CHILPANCINGO PARA EFECTUAR TRAMITES DEL CAPITUL

Beneficiario: RODRIGUEZ RODRIGUEZ SATURNINO

Pdliza: C00577 Del 05/JUL/2022

OFICIAL EN LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL
ESTADO DE GUERRERO

Fechay

hora de impresién

Pégina

08/ago/2022
09:02 a.m.
1

O 1000 Y ENTREGA DE DOCUMENTACION

No Cuenta

0001  8270-4173-01-01-37501-1

0002  8270-4173-01-01-26101-1

0003  8270-4173-01-01-37201-1

0004  8270-4173-01-01-39902-1

0005 1112-01-005-005

0006  8240-4173-01-01-26101-1

0007  8240-4173-01-01-37201-1

0008  8240-4173-01-01-37501-1

0009  8240-4173-01-01-39902-1

0010  8220-4173-01-01-26101-1

0011  8220-4173-01-01-37201-1

0012 8220-4173-01-01-37501-1

0013  8220-4173-01-01-39902-1

0014 8250-4173-01-01-26101-1

~71S 0 8250-4173-01-01-37201-1

8250-4173-01-01-37501-1

0017 8250-4173-01-01-39902-1

0018  8240-4173-01-01-26101-1

0019 8240-4173-01-01-37201-1

0020  8240-4173-01-01-37501-1

0021  8240-4173-01-01-39902-

0022 5126-26101

0023 5137-37201

0024  5137-37501

0025  5139-39902

0026  2112-1-26101

0027 2112-1-37501

0028  2112-1-37201

0029 2112-1-39902

0030 8260-4173-01-01-26101-1

0031  8260-4173-01-01-37201-1

0032 8260-4173-01-01-37501-1

0033 8260-4173-01-01-39902-1

0034 8250-4173-01-01-26101-1

0035 8250-4173-01-01-37201-1

0036  8250-4173-01-01-37501-1

0037  8250-4173-01-01-39902-1

0038  8260-4173-01-01-26101-1

0039 8260-4173-01-01-37201-1

0040 8260-4173-01-01-37501-1
8260-4173-01-01-399032-1

Yevt2  2112-1-26101

0043 2112-1-3750]

0044 2112-1-37201

0045 2112-1-39902

Descripcién de la cuenta
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
PASAJES TERRESTRES G. Corriente
OTROS SERVICIOS GENERALES G.
CTA. 0118673764

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
PASAJES TERRESTRES G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente
OTROS SERVICIOS GENERALES G.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
PASAJES TERRESTRES G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente
OTROS SERVICIOS GENERALES G.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
PASAJES TERRESTRES G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corricnte
OTROS SERVICIOS GENERALES G.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
PASAJES TERRESTRES G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente
OTROS SERVICIOS GENERALES G.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
PASAJES TERRESTRES

VIATICOS EN EL PAIlS

OTROS SERVICIOS GENERALES
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
VIATICOS EN EL PAIS

PASAJES TERRESTRES

OTROS SERVICIOS GENERALES
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
PASAJES TERRESTRES G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente
OTROS SERVICIOS GENERALES G.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
PASAJES TERRESTRES G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente
OTROS SERVICIOS GENERALES G.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
PASAJES TERRESTRES (. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente
OTROS SERVICIOS GENERALES G.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
VIATICOS EN EL PAIS

PASAJES TERRESTRES

OTROS SERVICIOS GENERALES

Sumas iguales =>

Cheque :
TRANSFERENCIA
Cargo __Abono Concepto del movimiento
$604.00 s/iC
$1,000.00 S/C
$400.00 S/C
$296.00 S/IC
$2,300.00 S/C
$1,000.00 Movimiento Directo Automético
$400.00 Movimiento Directo Automético
$604.00 Movimiento Directo Automético
$296.00 Movimiento Directo Automitico
$1,000.00  Movimiento Directo Automético
$400.00  Movimiento Directo Automético
$604.00  Movimiento Directo Automatico
$296.00  Movimiento Directo Automatico
$1,000.00 Movimiento Directo Automético
$400.00 Movimiento Directo Automético
$604.00 Movimiento Directo A atico
$296.00 Movimiento Directo Automdtico
$1,000.00  Movimiento Directo Automatico
$400.00  Movimiento Directo Automatico
$604.00 Movimiento Directo Automatico
$296.00  Movimiento Directo Automético
$1,000.00 Movimiento Directo Automatico
$400.00 Movimiento Directo Automatico
$604.00 Movimiento Directo Automatico
$296.00 Movimiento Directo Automético
$1,000.00  Movimiento Directo Automatico
$604.00  Movimiento Directo Automatico
$400.00 Movimiento Directo Automético
$296.00  Movimiento Directo Automatico
$1,000.00 Movimiento Directo Automatico
$400.00 Movimiento Directo Automético
$604.00 Movimiento Directo Automatico
$296.00 Movimiento Directo Automético
$1,000.00  Movimiento Directo Automatico
$400.00  Movimiento Directo Automatico
$604.00  Movimiento Directo Automatico
$296.00  Movimiento Directo Automatico
$1,000.00  Movimiento Directo Automético
$400.00  Movimiento Directo Automatico
$604.00  Movimiento Directo Automatico
$296.00  Movimiento Directo Automatico
$1,000.00 Movimiento Directo Automatico
$604.00 Movimiento Directo Automitico
$400.00 Movimiento Directo Automatico
$296.00 Movimiento Directo Automatico
$13,800.00 $13,800.00

LIC. ALFONSO CALDERON VELAZQUEZ

DIRECTOR GENERAL Y DELEGADO FIDUCIARIO ESPECIAL

C.P. SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

Elaboré: supervisor

ING. ELIZABETH CASTILLO REYES

DIRECTORA DE ADMON. Y FINANZAS

C.P. MANUEL RAMOS ARIZMENDI
JEFE DEPTO. DE CONTABILIDAD



& 87122, 14:53 .

Contenido
Fecha y hora de consulta  05/07/2022 2:53:17 PM Contrato 00801011
FIDEICOMISO PARA EL
Nombre del Cliente DESARROLLO

Alta Pago Puntual Automatico

Operacion exitosa
Alta puntual
Datos del firmante

ECONOM Y SOC DE
ACA

Usuario: ADMINI Poder:  100%

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Alta Pago Puntual Descripcién: GASTOSACOMPROBAR
Automatico

Numero de convenio: 01941739 Cuenta de cargo: 0118673764

Divisa: MXP Importe: 2,300.00 MXP

Tipo de pago: Abono a cuentas BBVA  Clave del proveedor: SATURNINO
SATURNINO

Nombre del proveedor: RODRIGUEZ Cuenta del proveedor: 1595492952
RODRIGUEZ

Referencia: GASTOSACOMPROBAR Divisa cuenta de deposito: MXP

Fecha de alta: 05/07/2022 wwwmmﬁw pagoa NO

Comprobante fiscal: NO

Estatus de la operacién: Pagado Nimero de la operacién: 000000291

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma:
Estado operacion
Porcentaje firmado: 100%
Detalle de firmas

0025360042

Folio tinico:

Estado: OPERADO

Accién Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO ADMIN1 - % 05/07/2022
FIRMO ADMIN1 100 % 05/07/2022

BBVA México, S

ITBE202207051453130025360042

A, Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx

(605 T
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fideicomiso
. acapulco

C. DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
PRESENTE

ME PERMITO SOLICITAR REALICE EL PAGO

FECHA DE ELABORACION
\_ 5 de junio de 2022

FECHA LIMITE DE PAGO
S S/F

DEL SIGUIENTE GASTO AUTORIZADO POR EL
DIRECTOR GENERAL.

AREA SOLICITANTE
SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

MONTO CON LETRA 1/
ww.woo.oo (DOS MIL TRESCIENTOS PESOS 00/100 M. N. )
CONCEPTO
GASTOS A COMPROBAR

SUSTENTADO POR EL ( LOS ) DOCUMENTO (S)

RECIBO SIMPLE

REQUISICION DE COMPRA U ORDEN DE SERVICIO DE FECHA:

BENEFICIARIO

( C. SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

\ SOLICITO APROBO

Vo. Bo.

\ oy LUk

CP. SAT DRIGUE IGUEZ
SUB DIRECTOR AD! VO
Z
REVISO DOCTOS. OO_,\__U_»O&.ON_OM AUTORIZO CHEQUE

CP. GENARO ALEMAN MERCADO
== I=NARY ALEMAN MERCADO
DEPARTAMENTO DE TESORERIA

DATOS PRESUPUESTALES \ Ommm_»<>0_02mm/

PROGRAMA AA |\.

N

SUBPROGRAMA 09 \

PROYECTO D.A.

NO. PARTIDA PRESUP

L

CONTABILIDAD




TRANSFORMANDO

2021 - 2027

W fideicomiso
_ acapulco

BUENO POR: $ 2,300.00

RECIBI DEL FIDEICOMISO ACAPULCO LA CANTIDAD $ 2,300.00
(DOS MIL TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), POR CONCEPTO DE GASTOS A
COMPROBAR A NOMBRE DEL C. SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DEL AREA DE
LA SSUBDIRECCION ADMINISTRATIVA DEL FIDEICOMISO ACAPULCO.

ACAPULCO, GRO; A 05 DE JULIO DEL 2022.

Urdaneta No. 28

Lttt EACR PR RN

']
e

JOx.

%



NOMBRE: CP. SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

| GUERRERO

GOBIERNO DEL ESTADO
LIBRE ¥ SOBERANG

© 2y fideicomiso
b | acapulco

COMPROBACION DE GASTOS

CHEQUEN° SN FECHA:  06/07/2022
AREA:  SUBDIRECCION DE ADMINISTRACION IMPORTE: §  2,300.00

CONCEPTO DE GASTO:  COMPROBACION DE GASTOS EN COMISION A LA CD. DE CHILPANCINGO

FECHA | FACTURA PROVEEDOR IMPORTE
06/07/2022| 935644  |PASE,SERVICIO ELECTRONICO SA DE cv 400.00
07/07/2022|  ogs543A8  |ELEAZAR LOZANO VINALAY 405.00
06/07/2022|  B.169536  |SERVICIO CENTRO COMERCIAL CHILPANCINGO SA DE CV 1,000.15
06/07/2022 SIN COMPROBANTE DE GASTOS MENORES SIN SOPORTE FISCAL 495.00
SUMA TOTAL: /7/ $2,300.15
RECIBIO:

AUTORIZO:




. RESTAURANT "PINITO"

RFC emisor; LOVEB30720PC1 Folio fiscal: mUmmmnom-qumL._mm-mog-mmummmmmhu>m
Nombre emisor: ELEAZAR LOZANO VINALAY No. de serie del CSD: 00001000000413344941
RFC receptor: BNO760720SM9

Cédigo postal, fecha y hora de

39920 2022-07-07 10:08:11
emision:

Nombre receptor: FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO

ECONOM ICO Y SOCIAL DE ACAPULCO ,

Efecto de comprobante:
GRO.

Régimen fiscal:

Ingreso

Régimen Simpiificado de Confianza
Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos
Clave del producto | A | Clave de 4 = - T A T ,
vio serviclo No, identificacién Cantidad e Unidad Valor unitario Importe 5 Dauocw&a Wl : de cuenta predi
91111603 i 1 1 a3 | 349.14 | 349.14
Impuesto Ti| Base Tipo =e import
Desgripcion | CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 06/07/2022 mp po 5 Factor  Cuota ROfES
IVA Traslado 349.14 Tasa 16.0000% 55.86
Moneda: Peso Mexicano Subtotal
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000%
S Total
Viétodo de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

mOxmx._xchcOmom<<xm.hwws_<6mam>ntzmmm§Omm_uXm<Omm>m_umo+zm_Azqcvav):omx_jxmecOxILJ\_.immx:S_u_.NQmmmmD.GNvmmaSc_,\_nx_o_.zoanﬁ_u_oi\z\::m:cc_umrza
1pS/OZTjKebqrkrl/p7th mrnﬁ._.commn~<mem<m<<_<_+cD_uom_,\_noamnumEo<_.ZEI:<<<m Dil3jQZ7jA6f8IrclVizyqpauTfeXoGdYs1 JSFKD+HpFJet EUO:m:_Aw_sa,ﬁS_z_:<0m.u6<mxxx,_‘<+>4
c\m*ONmOI<3<<mo§<_u<u_Nzr_méﬂma.m:_%_A_uo:.mu\mux<m0uu

Sello digltal de] SAT:

o<<<cIoszXwammo,_:ONmm<<¢mo<<<mNm\<xm<m+mcOMo?mIwmqumoS__,\_:_Asim_uICS::auNZmNm._ QEuUBIUBiBUvuSmBxizN PVqK/PTjlaXo4nrcyKOtkOHyHS/! IXeRNTBJAV7L)iUm300oU
H1 xmo>_0_.:c3=xmxm__uOme_u,_.x:n_.cmEgImm:<om:mmvE<I>mmoccen<uoog\«<wx<_.§:1 om_cmmx_‘mxo&Imoz_.:q<:_._x<_.$xmw3_UN§030+o<mo\_A:ox_qc<cc_&m.m_unm_..b.:._ 7gwl4J2
36158rWiZTPCVdzqd xO<<a_._o..__.mIAwOme:c,\_mNmmE_.Puuu

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

I11.118D292406-87DE416E-80AA-OE36265543A8/2022-07-07T10:1 0:05[SAT970701NN3|eCXRXJKHUXUORORWX2J32mIVigefaAc)Jn2gByhO9EPXeY
mmm>mmmo+z§§o<%>zomx3xm3cQx,_<_.§@§<_J.NommT.moaw_um83%_nx_o_.zoaa%_oi\z\:cmzcovm_.3(__nm\oﬂ_.xngﬂ_c_au:m_.@:
co%Eéxwméézéc_uomgnoam%maoszg_.__§<m9_A_.oN.\_.>ma_3c<_N§um=:ox%aéA iSFKD+HPFJe114bOhSIIKBMI3+ViNIUvGSbigyRKKXTY
+>4c§onoI§<<mo§<m§§,_m<%m:.mc_._%_noa%\mua\monu_803oooooomoﬁmmomm__

RFC del proveedor de certificaclén: SAT970701NN3 Fecha y hora de certiflcacion: 2022-07-07 10:10:05

No. de serie del certificado SAT

00001000000504465028

e H.ﬁ
NR.NL 9../_1..
el e d

o B

[ .

Yo~ UMD vow

Tw

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



(

PEMEX

—~— FACTURA: ES04033-B169536
ualli

Fecha de Expedicion: 2022-07-06T12:06:17

No. de Serie del CSD: 00001000000507598682
SERVICIO CENTRO COMERCIAL CHILPANCINGO RECEPTOR: MEX UsoCFDI: G03 - Gastos en general
SADE CV RFC: BNO760720SM9

. RFC: SCC021212GRA FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOGIAL
_ﬂmo;\_mZﬂ_WO}_Lmo‘_ AOmzm*~>_lUmrm<. _um_nwwOZ\, _SOW>—.V

DE ACAPULCO, GRO.
TIPO DE COMPROBANTE: "f* (Ingreso) EXPEDIDO EN C.P.: 39096
Col. Salubridad, Chilpancingo, Guerrero

Folio Fiscal: No. de Serie del Certificado del SAT: Fecha y hora de Certiicacion:
iumcmo>m>-_noao-g 1EC-95C3-639FF687C67D \_ ‘.\ooooé 000000505600468 @Nw-ow-omjm“oﬁmm u
_’u CANTIDAD UNIDAD . DESCRIPCION DEL CONCEPTO .<>_.0_~ UNITARIO IMPORTE

1 41.8998 Litro PEMEX MAGNA 20.6361 864.65

# CVE PROD SERV NO.iD |CVE UNIDAD | IMPUESTO BASE TASA IMPORTE
1 15101514 32011 LTR 002 846.8724 | 0.160000 135.50

| el e
¢ 3e O?;_fmf.fnem gv | Vwmoon m
‘@ﬁ.

D ﬁ? _,..? Q.Crt.?;VU, ghf _rrn\cf@ A“HC\ g.es\ C r’\,\vﬁv&d\mﬁ
\ﬂ|..C</r.a.4/b VP_ ﬁ,\.v .rlfl.! S ok -~ Qg

" Importe de Ia Factura: ) Q \w _

( MIL PESOS 15/100 M.N. ) _SUBTOTAL § 864.65
16% IVA § 135.50 %
TOTALS$ 4,000.15

PAGO FORMA: 01 (Efectivo)

Sello digital del CFD¥;
._Oa_OmxﬁOEIm3WIn<<mUumq<_.._.__ua»«.xua_u<om\mo<<cﬁz_.oO,CmZo_u_ﬁm<<<Immwx
m>..xm_<_<<c_.nu=m._nvooamm+x_.cm<<<_<cmm:mxa?.nanznomm__u::,z<<c<maIv<wu
mmmcam\me._>xIrde<Nxmm._NpumnwEx:m~<_.\mmimmrvxxm<mAm<ﬂthE_w

E (En usa séla exhibicion)

nNSO0A4DKwzLoSEiwtY6ivivNhohJf/8Y4 PqvXJOU9xYenLstvNDwD2uJ GkHJsZysAj2G
n_\xom_u__¢m<_A<mI_n_0+N<<ONoCcm?mm<=om_6._.r<zo._<<u3m:om_un:._.23<_<<zm<ommﬁ

Sello del SAT:

mN>nwmamu_z<300x~<<mN:N<mIN=C<A<<<<<wa_<_uc._m\_ssm<<mOxO<moEzOmwxmﬂm_.m<:Ommm<z_m:owx<<._cx:329ma.3 P9cWa7xQ1CQRpk
N?E_.m_,\_wwxg:me_JmO:meZmCEzoxw+mz_.moﬂmonmovom<w20xcm1<<m<mma<xcﬁ SI07m6Q/fivOdemSwxhw1/x/gT521292aB5RbzIMK

Ixmw_D_ANmZ_mIgmIm<mo_umxN_Qm_Zgnw.ﬁ2¢xm<<m\m.\>wxi:&SImm._‘<aO\<<>AmaVnmom<<+=m<<_um0c Comm,_mi_»a_.\mw<n00m_<_m5nc._.m_.c
€5620bzHoyDCQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

1[1.1|[F2D50AEA-FD4D-11 EC-95C3-639FF687C67D|2022-07-
om.:Noﬁmmtmm_oquo_.:._mBmIn<<oDum.\.<::_uﬂ><xw3ﬂ<mm\m029mz_ootmeu_A»m<<<Immwmmm..._u:mOoE.D_AEN_.owmm<§<m_<_<z—.orc_¢m<
4pqvXJOUSxYenlstyNDwD2uJ OngmN<m2~Om>§m_<_<<:_.ao:m._ n_umoamx+x_.:m<<<§,_mm=mx._.>_.aanzoo@m__u::<<<<C<WAIc<uEA_Na_\_Aom_u__

mw<X<mI1_O+m<<mnocC_»?mm<:mm_$._.x<zD._Ec_.nm:Dm_uo:.ﬁz3<m<<zo<ommn$mmunm\2mm 1AKHLX770vZKE6.Jz4p2csldKu EtYjlaGweSlpxRF
VB4RVIBzPfql7XPP4A==[00001 000000505600468||

NOTA: Este documento es una representacién impresa de un CFDI version 3.3.
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- PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS, S.A. DE C.V.

R.F.C.: 1SD950821HE5
Lago Zurich Nu.245, Piso 17
Ampliacidn Granada

Miguel Hidalgo Ciudad de Mexico Mexico C P. 11509 7 o

Régimen Fiscal: 601 - Generai de Lay Personas

Centro de Atencién y Ventas PASE

Datos fiscales del usuario: :

CEENTTT ORI

Lugar de expedicion

11529 .
Fecha y hora de expedicion
f Y

| 2022-07-08719:44:36 ;

T

Morales

5559502580

No. de serie de! certificado
01 800 00 824 4283 a0 :

mﬂ 00001000000510877575

Cantidad con Letra

BNO760720SMg . ) w
FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO. GRO. SOCH Tipo de comprobante =
SOCH - INGRESO :

CIwQ CFDI .
GO3 - GASTOS EN GENERAL |
Tipo de Cambio: 1.00 IMPORTE
i : JULIO 2022 . Cli ;10710823

Periodo No. Cliente Subtotal $344.83
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Gastos de Administracion $0.00
Moneda: MXN Descuento $0.00
ESTIMADO USUARIO, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 30 DIAS POSTERIORES A SU Importe Gravado $344.83
“TACTURAGCION, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACION IVATrasladado $56.17
Total ((s400.00

CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

mqwoBm :mmm_mm al pago 01 mmmo._._

Vo

Sel

lo Digital

XzN+cBm...aorZm0<<<NvmNﬂc_mﬂvamchﬁimmﬁmzéwm_.oOQEm:_._.Inx_<<x<<_mm<m.‘aninwEunaoﬂiawﬁoI<&<uZEN._.E“_:OB,E\EE@&NB?E_E NréueUh8zONNasSUNFSm03SwBu75BKBBESAVTYX
ZO._umm_‘nwoxo&mmqfrerXnZe<?__Om:mnD~m +<c\._<_._.amo%..w<<_(._<N3:omoamovgﬁwixﬁ;mqmlonwa H 3~m§mr~<mvv<<nx§:a:mm<_Amaxmmx_u+cm_52wm<wrxxm<<ru+xx9_~N<<mqu<<x_mcmﬁ_s)omams\d

bht'VLicOu

MBso8el KAVKSy==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

{11.1[4ED74640-FF20-11EC-9135-00155D01 4009[2022-07-

0871 w”Ak“mmwﬂWZObomow3§mx2N+C:._T..QQ:ZmO<<<N_umN_.C_m_ucmDmmoqnaxqmm_mzEmmrnOnm:m

.um_dawmim:wwammmm><‘_‘<x20,_wqm_ANoxoam03<mmr2xn.2<<z_omrmn

OND+<o<..§._‘_m23,£§<N:Iomo£Uuzium +K7HARIBHIDPsm1 5ngmE<ma_Ue<nX<n:a:mm.«xxcxmwxﬂéw_ome<w;xmé_rc+x_AO€N<
<mnw3<<zmum??;om.xnwi.:c:<<CnOc§mmommrx><chuu“ooccﬂ 000000504587508)

3._.Inxm<<x<<_mm<m:wO<3m:ﬂnqognmm<maI<ﬂ<uZE~dmusO>o<é+amaN3vv:i NréueUhBzONNgsSUN

Sello Digital del SAT

Dv<Iq:Swmw.DOmmiwm\2_uﬂmN<x=u<chéwa,«m._uommmxxmmmamnma PXR4ZOUBoRXSwsD *msﬁ?«@OoOqI,\:nasmn.ﬁ:ro_.<_uc>mm6xx<ﬁ. 0VenVigJGEIZ0SdOAIIEKD 7uGlysWyDiMy/PulMaFaZQQ X
EpOS2dpaSMCOYAKFpV276VTOINIVOAD] mx>Zu.\<onnnOmxo_:Om&n.mnmm5Omchxmo_éo_AO:OmeOmeKrﬂrumx.,a,_<mn,_mo<2<wcomr:z_x>o~cwm:m._‘m2m
fyYBA4CugntBeMKq3yishVIOPIXgx=

daWxRz2k 1tGXKQ1p8G20KRptSSLySaLT
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TIMBRE FISCAL DIGITAL

Folio Fiscal:

Fecha y Hora de Certiticacion:
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COMPROBANTE DE GASTOS MENORES SIN SOPORTE FISCAL

fideicomiso

“M acapulco

FECHA: 06-jul-22 J

( IMPORTE__ Y CON LETRA
mhwm.oob _ (CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO ,r_. Mww o@
(- W.A i
: CONCEPTO |
Gasto por comision a la cd. De chilpancingo por los conceptos siguientes: estacionamiento $ 80.00, alimentos $200.00 y
gastos menores $215.00, del personal del area administrativa.
L
( \\\\\\\\.xn .:;;:;;;;;r
( \ \ \>vxomo :
) / (L
2 & »
CP. GENARO ALEMANTMERCADO C.P. SATU EZ RO __%L IS
;;,...Mumwmwwmmw.Numw Tesoria Subdgl - Administrativo

Tadeny Comercial Oxyo, $..
PZRCONSTITU
Edvson e, Nunero 1238 Colpni

a8 L. o LOU-B00523 1N
YENTESALCA
a

) b Laon ©.9. 64
Regiven de Spciomal para Gru

COBRO DE PHSE

PARGRUO EL LIA 06/07/2022 A 03 1
EN EL TICEET % 935644
FOLIY GE CONTROL 4 89

DESCKIPCTON

! LLAVE: indn261370110
~satog $2,552.10
HONTO: 0,00

RECARGAS YALTUAS SOLO EN MULYIELAS DE g
TS 0,00

— e lu a2 o

Pabhve e autor izacidn proveedor: 977028
Folio de UH: 2960308406
I0=10CUES0YTY

i CUMSERVE ESTE COMPROB
HECARGA ARLICANR CORRECTMENTE

Estd opesasion
PASE i
Bracias por pagar en UKD
CONSERVE ESIE TICKEY

SU DAY ¥ TBCar9a BS en |ing; )
Mudas o Relaraciones en |gtelefonos:
(557 5950-2560 o 01 800 g4 524 4283
Lorren: cavilidoaxice. con_

En caso de reauerir factura por &l

es reulizads & nontie de:

Cadens Copurcial Gxa, §.A. da oV, (CCO-BA0523- 143
] ﬁmnn:zwiHAC{#zqmmnﬁa
Edison Nte, Nunero 1235 Colnnia tallerss Kuntercay, Nugy
0 Leon C.P, 64480
Reginen de Opcional para Grupos de Sociedades

RAVAEL0209230 3
Copisidn

fol Uta: 935644
I0=10CUER0YTYS

CATORCE PESOS 007100 ¥_N.
Efective H.N, ; 520.00

Hokackdk ORKD PREMLIE sokordkds

LBOTAKA GRATIS?

Registrate a OXX0 PRENIA,
dcutila puntos ey tus visitas v
caniealos por FRODUCTUS GRATTS,
Dascarga 1a app Hi 0XX0 o pide

U tarieta OXXG PREMTA en tienda

HAS GRACIAS POR SU COHPRA
(FRGO0 EN UNA SOLA FXHTBICION .
. FUGRR BE EXPEDICION:ACARULCY DE JUAREZ, GUERNER(
AVENTDA CUNSTTTUYENTES awwmﬂmwqu RLEBRE, ACAPLLCO B¢ Ju
|
.. GUERRERO C.P.39560
Eng H“mﬂmpn‘gzma_ﬂm=ﬁmm@uxx=.w.s
Teléfona sin costy 81 83 26 2026
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plantilla actualizada de todo e
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)| FOSECNAE DIRECCION GENERAL
QM 06 JUL 200y i OFICIO NUMERO FA-DG-518/2022
r@.ﬂﬁ@ﬁﬁh ACAPULCO, GRO. 29 DE JUNIO DEL 2022
"2022, Afio de Ricardo Flores Magon”
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SUBSECRET

Wy NORMATIVIDAD 1
MOMBRE: .~ 4 :

HOR A §

T e e et e ey e g e eeem

SECRETARIO DE CONTRALORIA'Y
TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL "
CHILPANCINGO, GRO. ", i
PRESENTE.

M.A. EDUARDO GERARDO LORIA CASAN

T [ et vy e, -
[ T Y.,“vw_w -

i i 1, ....m.l‘ e duSandde o

ITRE vy i
o, D wbn 2097
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CION GENERAL jus

] S e
3 et ._ﬁlm e 15T
S e e o
w HORA: o A m P SR NS
5 e

En repuesta a su Circular n

mmwm-ogm\moww donde solicita la

I'pérsonal de este organismo, le envio en CD Ia
siguiente informacion:

1.-Plantilla de personal al mes de junio del 2022.

2.-Se envid la plantilla en archivo electrénico Excel y PDF al

correo
declaranet@querrero.qob.mx. (Anexo comprobante de envio).

Sin mas por el momento, en espera de haber cumplido con su solicitud,
aprovecho Ja.ocasion para saludarle cordialmente.
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DEPARTAMENTD DE RESPAE %&mmﬁﬁgmwg ATEN
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dPcacapuico
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e |

L

[ 1A
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C.c.p. Mtra. Evelyn Cecia Salgado Pineda / Gobernads L\*

v/ MODULD SIAC e
m\k e ,\@NWMN
; N 9 b
ERON VELAZQUEZ -~ e I
YWOR GENERAL anee 4 ap y (£ s

\ 7
A 3 pialdel Estado de Guerrero / Para su superlor conocimiento.
Dr. Sadl Montufar Mendoza / Subsecretario de normatividadAusidica de 1a SCyTG / Presente

Lic. Constantino Leyva Romero / Director Gen ﬂm_ Jdridico //p

ksente,
Lic. Arely Ascencio Lopez / Jefa del departaméntgfie Resgopsabilidad y Situacién Patrimonial / Presente.

T

. X x SR rooX ES R K L' § L3 X X L.

o Fod w AR T T Yt e aoe Rt e xwu. xx Dok o %
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xxxxmmwmx\:m. HHHH U XK K I K 326 ¥ X KK XXX X900 XK X XXX HXHK X MK K XHXXIOCR U0 X HIOCKX
HX X xe XXX My UK e R KAXX 208 KXXK X6 XXNK ...w XXXK 0 KKKK 30 RXAXK

,\Cf XX \.»v,. XX \Sf.,, X% xxu/». XX | XX &ﬁm. %X yxﬂx b'+'3 an XX &nh X Kxx X o
Urdaneta No. 28

Fracc. Hornos C.P. 39355

Acapulco, Gro.

Tel. 744-188-96-36 ¥ 744-188-96-05
mammno::mgnmcc_no@:osi_._.no.:
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FORMATO DE SOLICITUD PARA ESTlivitiLO ECordmico

DE SERVIDORES PUBLICOS 2022

. SANCHEZ
NOwmBRe;_ EUSTOLIA CASTRO
NOMBRE (S) APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO
RF.C. CASE671109K70
NO.DE EMPLEADO: Q41
04
01/SEP/2002 744 256 1045
~2i/0BP/2002 ———
FECHA DE INGRESO TELEFONO
( PLAZA.: CONFIANZA (X ) SUPERNUMERARIO ( | BASE ()

SECCION SINDICAL (SOLO PERSONAL SINDICALIZADOY):

CENTRO DE TRABAJO:  DEPARTAMENTO DE INFORMATICA

FIDEICOMISO ACAPULCO
SECRETAR[A

>mm>>o_<__z_m3>j<? Eo.ﬁ, L
- - P

~ i 2ITOWIS

L acapuido

TELEFONO OFICINA: Z

: ANOS DE SERVICIO: 10 15 @ 25 30 3 49 4 50

{ SELECCIONAR CON UN CIRCULO O CON UNA X )

DECLARG BASO PROTESTA DE DECIR VERDAD, NO HABER RECIBIDO CoN ANTERIORIDAD NINGUN PAGO POR ESTE CONCEPTO

2022
LUGAR Y FECHA; __ ACAPULCO, GRO. i.ﬁ/@m JULIO DEL

REQUISITADO (KO SERA VAUDO si PRESENTA ALGUNA CORRECCION 0 TACHADURA),

o & NG
o
=
&)
=
3
-
[n}
o
z
»
=
m
Q
m
.
m
o
m

COPIA DEL INE LEGIBLE.

Mo
* LA FECHA DE {NGRESO EN (A CORSTANCIA DE SERVICIO, DEBERA DE COINCIDIR CON LA FECHA DEINGRESO DEL REClBD DE PAGO,

o mfiS

Y] Y e G R i, BRfe Ly e it 5 S By . p i B888 G ol o pes
_mmw__&é_.._arn__mmmu.L_._cf.;n@ﬁm%_fm,ﬂ.ﬂ@%mgmﬁ,w S ey s iglbaderyaisElpufd B8 g ol et
Recinto de las Oficinas del Poder Ejecutivo de) E5 ado, Edlificio Costa Chica, Primer piso,
: Tel.: 01 {747) 471, 9752 Ext. 9762




GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO

PALACIO DE GOBIERNO BOULEVARD LIC. RENE JUAREZ CISNEROS #62 si8olicitudide:
CHILPANCINGO, GUERRERO. TEL. 471 97 57 Y 471 97 58 130001 == 21

SOLICITUD DE PAGO

Pdgina: 1/1
FIDEICOMISO PARA EL DES. ECON. PARA ACAP

CHILPANCINGO, GRO, 4 DE JULIO DE 2022

irvasealtramitas LLanst

oPD 568 FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO (SERV.PERS.2022)
IMPORTE : 299,238.41
(** DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y OCHC PESOS 41/100 M.N. *+)
(Letra)
No.de Cuenta CLABE 012260001143207432 Fecha de pago
Banco 00114320743 14/07/2022
Plaza Sucursal

Concepto general de la solicitud de pago

Fondo de financiamiento
CUENTAS POR P

AGAR 5002 RECURSOS ESTATALES 2022

TR T = 3 Tforur T

j Sl SRR G S Codd fA cacion o
MMW .ad-Proyecto-Partida Nombre del proyecto

Cuenta Concepto del movimiento Debe Haber
130001-7100-4151 SUELDO.

52125-3112-4151 TRANS. INT. OTOR ENT PARAES NO EMPRE NF 299,238.,41 0.00
21152-3112-015000-000517 FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO 0.00 299,238.41
21152-3112-015000-000517 FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO 299,238.41 0.00

Factura Fecha Importe IVA Importe Neto
FOLIO Y SERIE: 21 B 01/07/2022 0.00 299,238.41

! CASO DE QUE LOS DOCUMENTOS QUE SE SSNALAN EN LA PRESENTE SOLICITUD COMO SOPORTE Y COMPROBACION DEL PAGO, NO SEAN ORIGINALES QUEDAN LOS HISMOS EN
JAADA Y CUSTODIA DI LA DEPENDENCIA SOLICITANTE, LA SUBSECRETARIA DE EGRESQS, DEZ2ENDIENTE DE LA SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION, SOLO ES LR

TANCIA QUE REALIZARA EL PAGO. LA VERIFICACION DE LA AUTENTICIDAD DEL SOPORTE DOCUMENTAL, ES RESPONSABILIDAD EXCLUSIVA DE LA
Z2IMDINCIA SOLICITANTE, ASI COMO EL DESTINO, USC Y APLICACION DE LOS RECURSOS FINANCIZRO!

_Documentos f£isicos’ anexo;

Folio Original Copia
Totales de la solicitud de pago 598,476.82 mmm.wum.»L
F & TRANSFORMANGO 4
GUERRERO
SECRACTARIA DE FINANZIAS
SUBSLCRETARLS DE £CRESDS
,@:_.G:_Q@a
DIR. GRAL. DE PPTO. Y CONTABILIDAD
e SECTOR PARAESTATAL )
Concepto - W LA\ ._..‘.t_?r.,m L
SUELDOS la. QNA. DE JULIO DE 20 .
M Solici Autoriza-Ix Paguese
LIC. ALEONSO LIC. PEDRO TORRES GONZALEZ MTRO. RICARDO SALINAS MENDEZ
rm; SUBSECRETARIO DE EGRESOS SUBSECRETARIO DE ADMINISTRACION
V4




HIANSEOIMANDO fideicomiso
: GUERRERO
B \\ I _ r.“.. GOHIERNO NEL ESTALO mom—UF:no

DIRECCION GENERAL
OFICIO NUMERO FA-DG-526/2022
ACAPULCO, GRO., A 04 DE JULIO DEL 2022

"2022, Aiio de Ricardo Flores Magon”

ING. OSCAR FRANCISCO HERRERA VAZQUEZ
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION Y
DESARROLLO DE PERSONAL

_ CHILPANCINGO, GRO.

Por este medio, me permito solicitar a usted su valiosa intervencién, para la
liberacion  de  recursos econdmicos al  Fideicomiso para el
Desarrollo Econdmico y Social de Acapulco, Gro., por la cantidad de
$299,238.90 (Doscientos noventa y nueve mil doscientos treinta y
ocho pesos 90/100 M.N.) correspondiente a la némina de sueldos a la
primera quincena del mes de agosto del 2022.

Le anexo la nomina de la quincena antes mencionada.

Pl g

——ci

Sin mas por el momento, aprovecho la ocasidn pard saludarle n.m:d_am:ﬁm.

e ]

v e
B v GUERRERO
e | TS

SUBSECRETARIA OE AN
ARCCTIGN GENERAL OF Ans
Y RESARADLLD 0F px;

'\u / g A TVRA el
JOKUDERON VELAZQUEZ
RECTOR GENERAL

T
e W, X x X, X x X, X XX bR SO
: 2C X% Tt 2o Kol wx ¥ xx X W e P aox x xx X
H - Kﬂx/ HXONXRM M MXXX X n“ Xﬂx J%v. EXAR KK XRAK DX AKX MWN KﬁvaM HIKX KX XXAX XX R K XXX XX
€ 00K 50 XAOCK 4 XK 14, MR 2 XK 2 K K X X MK X X XN K KKK XA IEX HOX I KIS 4 WX K X I X IOC X K HOK X WO X K 2 X 4 3 XN KN
XXX WK LKA KK 5% W 3654 XK 76 i XXX 200 XXX XN KK KHRH IO KIOK 1 73 XK H IR KON XK K X U8 XX I 330K W MK X MR 15 ot e AR K
Kﬁx n Xﬁx ‘V xﬁx ¥ “ﬂ XXXX MWM RXAK WM XIOKK ﬂm XX&X/WMW ARXK 500 HXKRX uw Xﬁnx VWJ,. X0 % ..n..WM XXX 4 KWMWX
Ve Rt % FETTE TV < ﬁA R, XX PEC TR VIR S VL VL L, w KRS XK

Urdaneta No. 28

Fracc. Hornos C.P. 39355

Acapulco, Gro.

Tel. 744-188-96-36 y 744-188-96-05
fideicomiscacapuico@hotmail.com
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OFICIODE COMISION

CP. SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ Y CP. GENARO ALEMAN MERCADO

PERSONAL ADMINISTRATIVO.
SIRVASE USTED TRASLADARSE A: LA CD. DE CHILPANCINGO

PARA DESEMPENAR LA SIGUIENTE COMISION: PARA ASISTIR A EFECTUAR LOS TRAMITES

CORRESPONDIENTES AL CAPITULO 1000 Y ENTREGA DE DOCUMENTACION OFICIAL A DIFERENTES

DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO.

DEL 6 AL 6 DE JULIO DEL 2022

VEHICULO OFICIAL:

No.ECON.: e TPO: e PLACAS:

VEHICULO PARTICULAR:

MARCA: PLACAS:

OTRO MEDIO DE TRANSPORTE:

“ATENTAMEN

AN

-—

_u_mmo._.om.» DE _u_<__Z_m._._~>O_O Y FINANZAS

ACAPULCO, GUERRERO., A: 6 DE JULIO 2022
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z021 - 2027

INFORME DELA COMISION

ING. ELIZABETH CASTILLO REYES
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

EN ATENCION A LA COMISION ENCOMENDADA MEDIANTE OFICIO DE COMISION DE
FECHA 06 DE JULIO DEL 2022,

SE ASISTIO A LAS OFICINAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO PARA TRAMITAR LOS RECURSOS DEL

CAPITULO 1000, Y ENTREGA DE DOCUMENTACION A LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS
ESTATALES.

SIN OTRO PARTICULAR RECIBA UN CORDIAL SALUDO.

~GENARO ALEMAN-MERCADO
DEPTO. DE TESORERIA

ACAPULCO, GUERRERO., A: 6 DE JULIO 2022




